



M. J. Phule Bhavan (Examination House),
Ground Floor, Vidyanagari,
Santacruz (East), Mumbai - 400 098.
Tel : 26530290 / 93

Ref. No. MUP/ 64 of 2016.

Date : 28th April, 2016.

UNIVERSITY OF MUMBAI
FIRST EXTENSION
TENDER NOTICE NO. MUP/868/2016

SEALED TENDERS are invited for the disposal of :

1. Old Records (including Old Examinations Forms, Blank Blue Sheets, Old Files etc.) 2. Office Sweeping 3. Press Sweeping 4. Press Cutting 5. Paper Cutting Slips 6. Old News Papers and 7. Assessed Answer-Books (It should be shredded by the Contractor) under the rate contract basis for the year 2016-2017.

The Tender Form at Rs. 200/- each for the item Nos. 1 to 6 and Rs. 500/- for the item No. 7 along with the copy of Terms and Conditions may be collected from the Controller, Printing & Stationery, M. J. Phule Bhavan, Vidyanagari, Santacruz (E), Mumbai-400 098 from 28-03-2016 to 09-05-2016 on working days from 11.00 a.m. to 1.00 p.m. and 1.30 p.m. to 2.30 p.m. (except all Sundays/Holidays and Second & Fourth Saturdays).

The Tender Form/s will not be sent/accepted by Post or through Courier.

Last date of submitting sealed tenders is 10-05-2016 upto 4.00 p.m.

Mumbai - 400 032.
Date : 28-04-2016

Sd/-
Dr. M. A. Khan
Registrar.

Controller
Printing & Stationery



मुंबई विद्यापीठ मुद्रणालय

महात्मा जोतीराव फुले भवन (परीक्षा भवन),
तळमजला, विद्यानगरी, सांताक्रुझ (पूर्व),
मुंबई - ४०० ०९८.

संदर्भ क्र. मुंविमु / ६४ / २०१६
दिनांक : २८ एप्रिल, २०१६

मुंबई विद्यापीठ

प्रथम मुदतवाढ

निविदा सूचना क्र. एमयूपी/८६८/२०१६

नमूद केलेल्या रद्दीपेपर आयटेम्सची २०१६-२०१७ या सालाकरिता वार्षिक दर करारावर विक्री करण्यासाठी मोहोरबंद निविदा मागविण्यात येत आहेत :- १. ओल्ड रेकॉर्ड (ओल्ड एक्झामिनेशन फॉर्मर्स, ब्लॅक ब्लू शीट्स, ओल्ड फाईल्स इ.) २. ऑफिस स्विपिंग. ३. प्रेस स्विपिंग. ४. प्रेस कटिंग. ५. पेपर कटिंग स्लिप्स. ६. ओल्ड न्यूज पेपर्स आणि ७. असेस्ड आन्सर-बुक (कॉन्ट्रॅक्टरने स्वतः शेडेड (छोटे तुकडे) करावयाचे आहे.) निविदा अर्ज रु. २००/- प्रती आयटेम क्र. १ ते ६ आणि रु. ५००/- आयटेम क्र. ७ याप्रमाणे अटी व नियम यांच्या प्रतीसह नियंत्रक, मुद्रण व लेखन सामुग्री, म. जो. फुले भवन, विद्यानगरी, सांताक्रुझ (पू.) मुंबई - ४०० ०९८ यांच्याकडे दिनांक २८-०३-२०१६ ते ०९-०५-२०१६ पर्यंत सकाळी ११.०० ते १.०० वा. व दुपारी १.३० ते २.३० वा. या कार्यालयीन वेळेत (दुसरा व चौथा शनिवार/सर्व रविवार व सुट्टीचे दिवस वगळून) उपलब्ध असतील.

निविदा अर्ज पोष्टाने किंवा कुरिअरद्वारा पाठविले / स्विकारले जाणार नाहीत.

मोहोरबंद निविदा सादर करण्याची अंतिम तारीख १०-०५-२०१६ दुपारी ४.०० वा पर्यंत.

सही/-

मुंबई - ४०० ०३२.

दिनांक : २८-०४-२०१६

डॉ. एम. ए. खान

कुलसचिव

नियंत्रक

मुद्रण व लेखनसामुग्री